
Uchwała Nr 231/235/III/2009
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 05.02.2009r

w sprawie:

procedury udzielania upoważnień i pełnomocnictw przez Zarząd Województwa
Śląskiego

Na podstawie art. 57 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U.
z 2001r.  Nr 142,  poz.  1590 z późn.  zm.)  oraz  § 78 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa   Śląskiego  (stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  45/227/III/2009  Zarządu  Województwa
Śląskiego z dnia 13.01.2009r.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przyjmuje się  procedurę udzielania upoważnień i pełnomocnictw udzielanych przez Zarząd 
Województwa Śląskiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Z dniem 15 lutego 2009r. traci moc uchwała nr 578/148/III/2008 z dnia 27.03.2008r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 lutego 2009r.

Bogusław Śmigielski - Marszałek Województwa ..................................

Zbyszek Zaborowski           - Wicemarszałek Województwa ..................................

Adam Stach                 - Wicemarszałek Województwa ..................................

Mariusz Kleszczewski - Członek Zarządu ...................................

Piotr Spyra - Członek Zarządu ...................................


	Zarząd Województwa Śląskiego
	Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.


